
BOM PREVI 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM 
Rua Prof. Joanna catanheda Monerat, 122 

  Bom Jardim – RJ  
CNPJ Nº 04.539.825/0001-30 

  
 
 

PORTARIA BOM PREVI Nº. 040/2014,                                       DE 23 DE SETEMBRO DE 2014. 
 

 

O DIRETOR PRESIDENTE DA DIRETORIA EXECUTIVA DO INSTITUTO DE 

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM - BOM 

PREVI, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento às determinações contidas no 

Processo TCE-RJ nº 213.956-1/13, 
 

R E S O L V E: 

 
DESIGNAR LEILA MARQUES DA CONCEIÇÃO PORTELLA, Assessora 

Jurídica, Matr. nº 12/0430-GPM, para colocar em prática a RECOMENDAÇÃO especificada no item 
3.2.1, relativo ao Achado 01, conforme especificado nas folhas 228, 243 e 247, do referido processo, de 
acordo com o voto GC-3   4264/2014, que também servirá de contato entre o Instituto e o Egrégio 
Tribunal relativo ao assunto, produzindo efeitos a partir da data de sua publicação. 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
Bom Jardim-RJ, em 23 de setembro de 2014. 
 

IVANIR ELEDIR THULLER 
DIRETOR PRESIDENTE 

 


	PORTARIA BOM PREVI Nº. 040/2014,                                       DE 23 DE SETEMBRO DE 2014.

